stypendia I stopnia, za osiągnięcia wybitne – 30 000 zł (3 000 zł miesięcznie, co najwyżej 4 laureatów),

stypendia II stopnia, za osiągnięcia wyróżniające – 20 000 zł (2 000 zł miesięcznie, co najwyżej 8 laureatów),

stypendia III stopnia, za osiągnięcia znaczące – 15 000 (słownie: piętnaście tysięcy) zł (1 500 zł miesięcznie, co najwyżej 12 laureatów),

jednorazowe stypendium specjalne za osiągnięcia w pracy z uczniami uzdolnionymi informatycznie – dla informatycznego superbelfra – w 
wysokości 50 000 (pięćdziesięciu tysięcy) zł; nauczyciel może otrzymać nagrodę specjalną nie częściej niż raz na pięć lat.